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Dervişoğlu Nevşehir'de
iftar programına katıldı
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, Nevşehir Belediyesinin 
düzenlediği iftar programına katıldı.
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Nevşehir'de AK Parti il yöneticileri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
109 yaşındaki Cemile Efe'yi evinde ziyaret ederek birlikte iftar yaptı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA 
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Dervişoğlu Nevşehir'de iftar programına katıldı
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ervişoğlu, kentteki programları Dkapsamında, iftar öncesinde 
belediyeyi ziyaret ederek, Başkan 

Rasim Arı ile görüştü.
Belediye Caddesi'nde esnaf ziyaretinde 
bulunan Dervişoğlu, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla iş yerlerinde 
çalışan kadınlara karanfil verdi.
Dervişoğlu, daha sonra Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi önüne kurulan iftar 
çadırında partililer ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.  İftarın ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Dervişoğlu, Suriye'nin 
Lazkiye kentinde yaşanan olaylara ilişkin 
değerlendirmesinde, Suriye güvenlik 
güçlerine düzenlenen saldırının ardından 
devrik rejim güçlerine yönelik başlatılan 
arama-tarama faaliyetleri ve operasyona 
tepki gösterdi.
Yaşanan olaylardan üzüntü duyduğunu 
ifade eden Dervişoğlu, şunları kaydetti:
"BM Suriye gözlemcilerinin ifadesi ile en 
son 311 kişinin hayatını kaybettiğini 
öğrendik. Bölgede bu tür olayların 
yaşanması da muhtemel. Henüz 

Suriye'nin akıbetinin ne olacağı tam olarak 
belli değil. Yeni bir rejim inşası 
gerçekleştirilmeye çalışılıyor. O rejimin 
inşasını gerçekleştirmeye çalışan kuvvetler 
güç gösterisinde bulunma arzusunu 
taşıyor. Alt bölgede güneyde Dürzilere 
yönelik herhangi bir hareket alanı 
oluşturabilmeleri mümkün değil. Çünkü 
Dürzilerin arkasında İsrail var. Fırat'ın 
doğusunda YPG ve PYD var. Onlar da 
ABD'nin himayesinde. Bir de Hıristiyan 
azınlıklar var, onlar da Avrupa Birliği 
himayesinde. Orada güç gösterisinde 
bulunabilmek üzere tercih edilenler de 
bizim Alevi dediğimiz, onların Nusayri 
dedikleri insanlar. O insanların Türkiye'de 
akrabaları var. Onların başına gelenler, 
Türkiye'deki akrabalarını üzüntüye ve 
endişeye gark ediyor. Bugün Suriye 
üzerinde söz hakkı olduğunu söyleyen 
iktidar sahiplerini, diplomatik güçlerini 
kullanarak oradaki zulme son vermeye 
davet ediyorum. Yapılması gereken iş 
budur. O bölgede olanların özellikle 
yüreğimizi kanattığını söyleyebilirim." AA

Nevşehir'de manevi iklim rüzgarı esti

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezinde düzenlenen dinleti ve 

sohbet programında manevi iklim 
rüzgarı esti. Yazar Mehmet Ercan 
seslendirdiği birbirinden güzel eser ve 
gönül sohbetleriyle Nevşehirli 
vatandaşlardan tam not aldı.
Nevşehir Belediyesi ve hayırseverlerin 
katkılarıyla düzenlenen Gönül Sofrası 

yemek organizasyonunda binlerce kişilik 
iftar sofraları kurulurken her gün 
düzenlenen ilahi dinletisi, semazen 
gösterisi ve Hacivat-karagöz oyununun 
ramazan ayı boyunca devam edeceği 
belirtildi.
Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğindeki 
Gönül Sofrasında her gün binlerce kişi 
aynı sofrada oruç açarak Ramazan 
bereketi yaşanıyor. 

Hayırseverler Tülay Düzleyen, Erdoğan 
Korkutmaz ve Mehmet İnce'ye Gönül 
Sofrasına verdikleri katkılardan dolayı 
teşekkür eden Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı “Ramazan sadece 
oruç tutmak değil, paylaşmak, gönül 
almak ve sofraları bereketlendirmektir. 
Bu akşam da iftar çadırımızda, hayırda 
yarışan güzel insanlar sayesinde bir 
sofradan daha bereket, bir lokmadan 
daha kardeşlik fışkırdı. İnsan, iyilikle 
güzelleşir; şehir, dayanışmayla büyür. 
Rabbim, bu birlikteliği daim kılsın.” diye 
konuştu. BÜLTEN

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Nevşehir Belediyesinin düzenlediği iftar programına katıldı.

Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen “Ramazan Etkinlikleri” programı
dokuzuncu gününde Yazar, Şair ve Radyo Programcısı Mehmet Ercan'ı ağırladı.

Nevşehir'de evlenme yaşı yükseldi

TÜİK, 'İstatistiklerle Kadın, 2024' 
verilerini yayımladı.  Verilere 
göre, ülke nüfusunun yüzde 

49,98'ini kadınlar, yüzde 50,02'sini 
erkekler oluşturdu. Evlenme 

istatistiklerine göre, resmi olarak ilk 
evliliğini 2024 yılında yapmış olan 
kadınların ortalama ilk evlenme yaşı 
25,8 iken, erkeklerin ortalama ilk 
evlenme yaşı 28,3 oldu. Nevşehir'de ise 

2024 yılında ortalama 
ilk evlenme yaşının 
erkeklerde 27,2, 
kadınlarda 24,6 olduğu 
belirtildi. 2023 yılında 
ortalama ilk evlenme 
yaşının erkeklerde 27, 
kadınlarda ise 24,4 
olarak açıklanmıştı. 
Verilere göre, 
Nevşehir'de gençlerin 
evlenme yaşı yükseldi. 
HABER: YASEMİN 
EKİCİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024 yılı için Nevşehir'de 
kadın ve erkeklerde ilk evlilik yaşı ortalamalarını açıkladı. 

Nevşehir'de 656 kişi sorgulandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü çocuk ve gençlerin 
korunmasına yönelik eş zamanlı uygulama gerçekleştirdi.
Ekiplerce Nevşehir genelinde tüm 
ilkokul, ortaokul, lise, üniversite ve 
öğrenci yurtlarının yakın çevrelerinde 
denetim yapıldı. Yapılan faaliyet 
kapsamında, okulla ilişkisi bulunmayan 
şüpheli şahıslara yönelik ve bu yerlerin 
yakınındaki park ve bahçeler, metruk 
binalar, alkol ve tütün mamulleri satılan 
yerler, iddia ve ganyan bayileri, 
kahvehaneler, internet ve elektronik 

oyun salonları vb. yerlerde çocuk ve 
gençlerin korunmasına yönelik 
uygulama yapıldı. Denetimlerde, 
çevrede bulunan 656 şahsın kimlik 
kontrolü yapıldı. Ayrıca, 93 okul çevresi, 
64 okul servis aracı, 121 araç, 43 işyeri, 
20 park bahçe ve 11 metruk bina 
kontrol edildi. Kontrollerde herhangi bir 
olumsuzluğa rastlanılmadığını belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK 
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GECE 6

Nevşehir'deki eğitimci kadınlar buluştu
Nevşehir'de görev yapan kadın eğitim çalışanları, Türk Eğitim Sen'in (TES) Kadınlar Günü programı dolayısıyla Öğretmen Evinde buluştu.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla TES Nevşehir Şube Kadın 
Komisyon yönetimi Nevşehir 

Öğretmenevinde TES'in kadın üyeleriyle 
buluşarak Kadınlar Günü'nü kutladı. 
Yaklaşık 260 kadın eğitim çalışanın 
katıldığı programda 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı.
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
açılış konuşmasında, “Kadına saygı Türk'ün 
töresi gereğidir. Bir kadın tüm dünyayı 
değiştirebilir. Türk toplumunda kadının 
saygın bir yeri vardır. Orta Asya'da kurulan 
ilk Türk devletlerinde kadın ve erkek eşit 
haklara sahipti. Hadisi şerifte 'Cennet 
anaların ayağı altındadır.' diyerek yüce 
dinimizin kadına verdiği önemi ortadır. 
Dünyada hiçbir milletin kadını, 'Ben 
Anadolu kadınından fazla çalıştım. 
Milletimi kurtuluşa ve zafere götürmekte 
Anadolu kadını kadar emek verdim' 
diyemez! ifadeleriyle Ülkemizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk kadınlarımızın milli 
mücadeledeki rolünü ortaya koymaktadır.

Milli mücadelede asker, fabrikada işçi, 
tarlada çiftçi, kamuda memur, evinde hem 
eş hem anne hem kız kardeş olan kadın. 
Kadın emek, kadın fedakârlık, kadın 
insanlığın var oluş coğrafyası…
Şiddet, nefret ve cehalet barbarlığının 
acınacak tezahürü 'Kadına uzanan ellerin 
kırılması' dilek ve temennisiyle; Türk 
Eğitim-Sen olarak başta vatanımızın 
bölünmez bütünlüğü için şehit düşen 
kahraman Mehmetçiklerimizin anneleri 
olmak üzere, tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyoruz. Bu 
organizasyonun gerçekleşmesini sağlayan, 
sunumu ve organizasyondaki 
emeklerinden dolayı Hatice Işık hocamıza, 
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Kadın 
Komisyon yönetim kurulunun kıymetli 
üyeleri Başkan Afet Özçam ve yönetim 
kurulu üyeleri; Merve Kaleli, Ayşe Turan, 
Nurdan Topçu, Semra Gedik, Zadegül 
Yıldız, Sümeyye Atakay, Büşra Özer 
Canbaz'a yürekten teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullanarak 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü'nü kutladı.
Başkan Urgenç konuşmasından sonra 
günün anısına kadın komisyon 
yönetimine ve öğretmen Aysel Doğan'a 
çiçek buketi verdi. 
Günün anlam ve önemini belirten 
konuşmayı Aysel Doğan gerçekleştirdi. 

Urgenç'in salondan ayrılmasıyla Hatice 
Işık başkanlığında devam eden etkinlik 
çeşitli eğlence, çekiliş ve yarışmalarla 
devam etti. 
Katılımcılar 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününü doyasıya eğlenerek kutladı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, “Öğrenci 

Gelişim Seminerleri” veren 
akademisyenleri makamında ağırladı.
NEVÜ Rektörü Aktekin, Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
ile NEVÜ Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinatörlüğü iş birliğinde eğitim 
seminerleri veren Prof. Dr. Murat Şengül, 
Doç. Dr. Davut Sarıtaş, Doç. Dr. Ahmet 
Demirel, Doç. Dr. Emin Tamer Yenen, Dr. 
Öğr. Üyesi Fikriye Alkım Arı, Dr. Öğr. Üyesi 
Soner Mete ve seminerin 
koordinasyonunu yapan NÜKMER Müdürü 
M. Toprak Keskin, Müdür Yardımcıları 
Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Selin 
Zengin Taşdemir, Arş. Gör. Tayyibe Işıl 
Doğan ile NEVÜ Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinatörü Doç. Dr. Ayşegül Özcan 
Algül'ü makamında kabul etti. 
NEVÜ'nün öğrenci odaklı yaklaşımıyla 
eğitim-öğretim kalitesini artırırken, 
akademisyenlerin desteğiyle hayata 
geçirilen bu tür etkinliklerle topluma 
nitelikli bireyler kazandırmayı 

amaçladıklarını belirten Rektör Aktekin, 
üniversitenin “bütüncül eğitim” vizyonu 
doğrultusunda atılan bu adımların, 
öğrencilerin kişisel ve kariyer gelişimlerine 
de büyük katkılar sağladığını söyledi.
Aktekin üniversitelerin öğrencilere 
yalnızca mesleki bilgi aktarmak değil, aynı 
zamanda kendilerinin sosyal, kültürel ve 
kişisel gelişimlerine katkı sağlayan etkin 
eğitim kurumları olduğunun altını çizdi. 
Bu ve benzeri seminer, konferans, çalıştay 
gibi bilimsel ve kültürel etkinlerin 
öğrencilerin kendilerini keşfetmeleri ve 
yaşam becerilerini güçlendirmeleri 
açısından büyük önem taşıdığını söyleyen 
Aktekin,  bu süreçte emek veren tüm 
akademisyenlere teşekkür etti.
Akademisyenlerle bir süre görüşen Rektör 
Aktekin daha sonra teşekkür belgesi verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Rektör Aktekin'den NEVÜ akademisyenlerine teşekkür

Sulama sistemleri hibe başvuruları başladı
2025 yılı bireysel sulama sistemleri hibe 
desteği başvuruları başladı.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, kırsal kalkınma destekleri 
kapsamında bireysel sulama sistemlerine 
yüzde 50 hibe desteği sağlanacağını 
duyurdu. Destekten yararlanmak isteyen 
çiftçilerin 1 Nisan Cuma günü mesai 
bitimine kadar başvuru dosyalarını İl 
Müdürlüğüne teslim etmeleri gerektiğini 
belirten İl Müdürü Memiş, “Şehrin sırrı 
toprağında gizlidir.” dedi. 

Yatırım konuları şu şekilde: Tarla içi 
dama sulama sistemi kurulması, tarla içi 
yağmurlama sulama sistemi kurulması, 
tarla içi mikro yağmurlama sulama 
sistemi kurulması, tarla içi yüzey altı 
damlama sulama sistemi kurulması, 
Lineer veya Center Pivot sulama sistemi 
kurulması, tamburlu sulama sistemi 
kurulması, güneş enerjili sulama sistemi 
kurulması, tarımsal sulama amaçlı güneş 
enerji sistemleri ve akıllı sulama 
sistemleri. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Camide bir kişinin cansız bedeni bulundu

N
evşehir'de bir kişi camide ölü 
bulundu. Olay, Derinkuyu 
ilçesine bağlı Yazıhöyük beldesi 

Merkez Camii'nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, ikindi namazı için 
camiye gelen imam ve 
cemaat, imam odasında 
yerde yatan bir kişinin 
olduğunu fark etti.
İmamın ihbarı üzerine 
camiye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri 
yaptıkları kontrolde 
yerde yatan kişinin 
hayatını kaybettiğini 
belirledi. Camide yapılan 
incelemelerin ardından 
hayatını kaybeden 

kişinin 54 yaşındaki İhsan Yavuz olduğu 
tespit edildi. Yavuz'un cansız bedeni, 
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için 
hastane morguna kaldırılırken olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
sahura ilk olarak TOKİ 5. Etapla 
başlayan Mehteran Takımı, sırasıyla 

Bekdik Mahallesi TOKİ 4. Etap, TOKİ 3. 
Etap, TOKİ 2. Etap, TOKİ 1. Etap, Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi ile Erkut Sitesi ve 
Sümer Mahallesi'nde çaldıkları marşlarla 
vatandaşlardan büyük ilgi gördü.
Nevşehir'de ramazan ayının manevi 
atmosferi ve oluşturduğu iklim, sahur 
mehteranı ile hissedilmeye devam ediyor. 
Nevşehir Belediyesi mehteran takımı bu 

ramazan ayında da vatandaşları sahura 
kaldırarak farkındalık oluşturuyor.
Mehteran takımı bugün Bekdik Mahallesi, 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi ve Sümer 
Mahallesi'nde sokak sokak dolaşarak 
vatandaşları sahura kaldırdı. Cadde ve 
sokaklarda coşkuyla yürüyen mehter 
takımı marşları, evlerinin pencere ve 
balkonlarına çıkan Nevşehirli vatandaşlar 
tarafından büyük beğeni ve alkışlarla 
karşılandı. Başkan Rasim Arı ise sahur 
saatinde uyanıp sohbet eden bütün 

vatandaşlarla ve onu görmek için 
evlerinden sokağa çıkan çocuklarla tek tek 
ilgilenerek hal hatırlarını sordu.
Mehter Takımı ile yürüyen Başkan Arı 
yaptığı açıklamada, “Bilerek hafta sonu 
yapıyoruz ki işe gidenler rahatsız olmasın 
niye bizi bu saatte uyandırdın diye bana 
kızmayın diye sadece cumartesileri 
yapmaya başladık. Uyanmayanların zorla 
zilini çalacağım. Geceniz güzel olsun iyi 
sahurlar diliyorum. Bu uygulamamız her 
hafta sonu cumartesi gecesi farklı 
mahallelerde de devam edecek.” dedi. 
BÜLTEN

Nevşehirliler sahura mehter marşlarıyla uyandı
Ramazan ayının ilk sahurunda çaldıkları marşlarla ülke gündeminde büyük ses getiren Nevşehir Belediyesi
Mehteran Takımı, vatandaşları sahura kaldırmak için mahallelerde marşlar çalmaya devam ediyor.

Başkan Arı bir ilke daha imza attı
Nevşehir Belediyesi Türkiye'de bir ilke imza atarak Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) öğrenim gören 200 civarında 
öğrenci için başkanlık makamında sahur programı düzenledi.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, NEVÜ öğrencileriyle 
sahurda bir araya geldi.  

Yaptığı bütün çalışmalarda insan odaklı 
olmayı önceleyen ve çalışmalarının 
tamamında vatandaşlardan tam not 
alan Başkan Arı, yine bir ilke imza atıp 
farkındalık oluşturarak 200 üniversite 
öğrencisiyle başkanlık makamında 
sahur yaptı. 
Nevşehir Belediyesi başkanlık 
makamının bütün kapılarını sonuna 
kadar üniversiteli öğrencilere açarak 
onları kucaklayan ve bir arada olmaktan 
son derece mutluluk duyduğunu 
belirten Arı, öğrenci ailelerine gözünüz 
arkada kalmasın çağrısı yaptı.
Öğrencilere hitaben konuşan Başkan 
Arı, sahur bereketinin en güzel 
hissedildiği yerlerden birinin de öğrenci 
sofraları olduğunu ifade etti. 
Ailelerinizden uzaksanız burası da sizin 
bir aileniz, sizin belediyeniz diye 
konuşan Arı, bu ortamın kıymetinin 
bilinmesi gerektiğini vurguladı.
Başkan Arı açıklamasının devamında şu 
ifadelere yer verdi: “Yine burada çok 

enteresan bir şey yapıyoruz. 
Nevşehir'de öğrenci olan kardeşlerimiz 
üniversite öğrencileri ailelerinden 
uzaklar. Aile şefkatini sevgisini uzakta 
hissediyorlar. O sıcaklığı o aile sevgisini 
hissetmeleri açısından gençlerimizle 
sahuru beraber yapalım dedik. Onlar 
bize emanet ailelerine selamlarımı 
iletiyorum. Gözünüz arkada kalmasın 
bu şehir yavrularına kendi evlatları gibi 
sahip çıkacaktır ama çok enteresan bir 
durum oldu.
Burası belediyenin insanların tabiriyle 
veya birilerinin kendilerini yukarda 
göstermek için ifade ettikleri tabirle 
makam katı denilen ve belediye 
başkanın makamı olarak kullanılan yer 
ama gördüğünüz gibi burada 
gençlerimiz var. Herhalde makam 
katına ve makam diye tabir edilen 
noktaya ilk defa bir sofra kurulmuştur. 
Afiyet olsun herkese hayırlı ramazanlar 
diliyorum.” Arı, sahur programının 
sonunda üniversiteli kız öğrencilere 
karanfil hediye ederek 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'nü kutladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

N
evşehir'de refüje çarparak 
devrilen otomobilin 
sürücüsü hastaneye 

kaldırıldı.
A.Ö, 50 EH 368 plakalı otomobiliyle 
seyir halindeyken Kıratlıoğlu Mahallesi 
Alan Sokağı'nda refüje çarptı.
Savrulan otomobil, daha sonra yol 
kenarındaki araziye devrildi.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralanan sürücü 
sağlık ekiplerince Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. AA

Refüje çarpan otomobil devrildi: 1 yaralı

Edinilen bilgiye göre, sosyal medya 
üzerinden Sapanca'da sahte 
bungalov kiralama ilanı veren 

şüpheliler, vatandaşları toplam 120 milyon 
dolandırdı. 
Kocaeli Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele ekipleri, Kocaeli, 
Ankara, İstanbul, Nevşehir, 
Adana, Mersin'den gelen 
şikayetler üzerine 
bungalov dolandırıcılığına 
yönelik harekete geçti. 
Kocaeli polisi tarafından 
Kocaeli ile birlikte 
aralarında Nevşehir'in de 
bulunduğu 6 ilde yapılan 
eş zamanlı operasyonda 30 
kişi gözaltına alındı. 
Kocaeli'ye getirilen 30 

şüpheli ifadeleri sonrasında bugün 
adliyeye sevk edildi. Adliyede Sulh Ceza 
Hakimliği'ne çıkarılan şüphelilerden 22'si 
tutuklanırken, 8'i adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. İHA 

Vurguncular tutuklandı
Sosyal medya üzerinden Sapanca'da sahte bungalov 
kiralama ilanı vererek vatandaşları toplam 120 
milyon dolandıran 30 şüpheliden 22'si tutuklandı.
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Nevşehir'de Enderun usulüyle teravih kılındı
Nevşehir'de, Osmanlı dönemi geleneklerinden Enderun usulüyle teravih namazı eda edildi.

nderun usulü teravih namazı, ENevşehir Külliyesi Hacı Süleyman 
Köybaşı Camisinde, rekat aralarında 

ilahi, salavat, tekbirler eşliğinde beş ayrı 
makam icra edilerek kılındı.
Nevşehir Müftüsü Kazım Güzel, kentte 
ramazan ayı dolayısıyla özel bir programa 
şahitlik edildiğini belirtti.
Osmanlı geleceği olarak bilinen Enderun 
usulü teravihin gerçekleştirildiğini ifade 
eden Güzel, "Dörder rekat olarak kılınan 
teravih namazının aralarında ilahi ile farklı 
makamlara geçiliyor. Her dört rekatı ayrı 
imam kıldırarak 5 imam değişik 
makamlarla teravih kıldırmış oluyor. 
Makamlar genelde ramazanı şerifin 
ruhuna uygun cemaatin hislerini 

hareketlendirecek makamlardan oluşuyor. 
Enderun usulü teravih namazı her ne 
kadar sarayda başlanmışsa da 
toplumumuz tarafından Osmanlı'dan 
bugüne kadar benimsendi." dedi.
Kayseri Melikgazi İlçe Müftüsü Alim Yaya 
ise "Enderun usulüyle kılınan teravihe 
vatandaşımız ilgi gösteriyor. Özellikle 
duygusal makamlarla icra edilen teravih 
usulüdür. Bu teravihin icrası bize 
Osmanlı'dan miras kaldı. Mirasımızı canlı 
tutuyoruz. Tarihle olan bağlarımız, 
ibadetlerimize bile yansıyor. Halkımızın 
bu duygularını diriltme noktasında 
önemli bir hizmettir." ifadelerini kullandı. 

AA

Vinç sepetinden düşen işçi hayatını kaybetti
İstanbul Bahçelievler'de vinç sepetinden düşerek ağır yaralanan işçilerden 
Nevşehirli olduğu öğrenilen Mustafa Öztürk (25) hayatını kaybetti.
Olay, Bahçelievler Yenibosna Merkez 
Mahallesi Ziya Taşkent Sokak'ta meydana 
geldi. İddiaya göre, sokak üzerinde vinç 
bakımı yapan 4 işçi vincin üstünde 
bulunan sepete çıktı. 
Henüz bilinmeyen bir nedenle vinç sepeti 

yamulurken, sepetteki işçiler aşağıya 
düştü. Yaşanan kazanın ardından ihbar 
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralanan 4 işçi, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. İşçilerden 

2'sinin durumunun ağır olduğu öğrenildi. 
Hastaneye kaldırılan 25 yaşındaki Mustafa 
Öztürk tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 
Hayatını kaybeden Mustafa Öztürk'ün 
cenazesinin bugün Yenibosna Merkez 
Camisinden kaldırılarak cenaze namazına 
müteakip memleketi Nevşehir'in 
Derinkuyu ilçesine bağlı Doğala köyünde 
toprağa verileceği öğrenildi. İHA

Cezaevinde Kadınlar Günü'ne özel görüş

ezaevinde yapılacak olan 14 Mart Ckapalı görüş ziyareti, 8 Mart 
Kadınlar Günü'ne özel olarak 

açık görüş olarak yapılacak.
Açık ziyareti için görüş saatinden 
30 dakika önce ziyaretçilerin kurum 
girişinde hazır bulunmaları gerektiği 
bildirildi.
Kimliksiz ziyaretçiler ise kesinlikle 
görüşe alınmayacak. (kimlik, ehliyet, 
evlenme cüzdanı ve pasaport geçerli)
Görüş günleri ve saati şu şekilde;
14 Mart Cuma günü, saat 08.30'da
Kadın 2 ve Kadın 3,
14 Mart Cuma günü, saat 10:00'da
Kadın 1 ve Kadın 4-K geçici.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yapılacak 
olan kapalı görüş ziyareti, açık görüş olarak değiştirildi.

Yapay zekanın turizmde kullanımı ele alındı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu” 
“Turizmde Yapay Zeka Kullanımı" 
konulu konferans verdi. NEVÜ'den 
yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Eğitim 
Fakültesi Şehit Eren Bülbül Konferans 
Salonunda düzenlenen konferansta 
konuşan Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu, 
yapay zekanın mantığı ve algoritmaları, 
yapay zekanın farklı alanlardaki 

kullanımı ve turizm sektöründeki 
önemini ele aldı. Ayrıca yapay zekanın 
etik ilkeleri üzerine de önemli bilgiler 
paylaştı. Turizm Fakültesi yetkilileri, bu 
tür etkinliklerin turizm ve teknoloji 
kesitinde farkındalık oluşturmak adına 
büyük önem taşıdığını belirterek, 
benzer organizasyonların devam 
edeceğini ifade etti. Konferans sonunda 
ayrıca katılımcılar arasından çekiliş 
yapılarak Doç. Dr. Aydoğdu'nun kitabı 
beş kişiye hediye edildi. BÜLTEN

Eski nesil ve yeni nesil iftarda buluştu
Umuda Bir Adım Derneği Nevşehir'de özel çocuklar ile 
huzur evinin sakinlerini iftar programında buluşturdu.

ftar programında yazar Vahdettin 

İGayret, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
çerçevesinde konuşma yaptı.

Dernek Başkanı Songül Toktay ise 
programa katılanlara el emeğiyle 
hazırlanan hediyelerini takdim etti.

Toktay, programa destek olanlara teşekkür 
etti. Ramazan ayı dolayısıyla özel çocukları 
ve huzur evi sakinlerini keyif alacakları bir 
programda bir araya getiren Umuda Bir 
Adım Derneği'ne katılımcılar ise teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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K Parti İl Başkanlığından yapılan Ayazılı açıklamaya göre, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed 

Feyzi Aygün, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi ve parti yöneticileri ile kent 
merkezinde yaşayan 109 yaşındaki Efe'yi 
evinde ziyaret etti.
Birlikte iftar sofrasına oturan Efe ve 
konukları uzun yaşamın sırları üzerine 
sohbet etti.

İl Başkanı Aygün, çiçek hediye ettiği 
Efe'nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü 
kutlayarak, "Böylesine özel bir günde, 
hayatın her türlü zorluğunu görmüş ve 
bizlere ilham veren büyüklerimizle olmak 
bizim için büyük bir onur. Cemile 
teyzemizin azmi ve yaşam enerjisi 
hepimize örnektir." dedi.
Efe, ziyaretlerinden dolayı AK Parti 
heyetine teşekkür etti. AA

109 yaşındaki Cemile teyzeye Kadınlar Günü sürprizi
Nevşehir'de AK Parti il yöneticileri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
109 yaşındaki Cemile Efe'yi evinde ziyaret ederek birlikte iftar yaptı.

Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından mahkemem�zde açılan 
Kamulaştırma (Bedel Tesp�t� ve Tesc�l) davasında ver�len gerekçel� kararın dah�l� davalı 
Cafer Y�ğ�t'e yapılan tüm araştırmalara rağmen tebl�ğ ed�lemed�ğ�, yapılan yargılama 
sonucunda;
"1- Açılan davanın KABULÜ �le;
1.a-Nevşeh�r �l�, Hacıbektaş �lçes�, Ç�ğdem Köyü 882 parsel sayılı taşınmazın fen b�l�rk�ş�s� 
Şah�n İnce tarafından tanz�m ed�len 02/06/2023 tar�hl� raporda yer alan krok�de (A) harfi �le 
göster�len 187,00 m²l�k trafo yer�n�n, aynı krok�de (B) harfi �le göster�len 9,61 m²l�k p�lon 
kısmının, (C) harfi �le göster�len 14,14 m²l�k p�lon kısmının, (D) harfi �le göster�len 9,88 m²l�k 
p�lon kısmının (toplam 220,63 m² olmak üzere) bu parselden �frazı �le ayrı b�r parsel adı 
altında davacı kurum adına trafo ve d�rek yer� olarak TAPUYA KAYIT VE TESCİLİNE,
1.b-Nevşeh�r �l�, Hacıbektaş �lçes�, Ç�ğdem Köyü 882 parsel sayılı taşınmazın fen b�l�rk�ş�s� 
Şah�n İnce tarafından tanz�m ed�len 02/06/2023 tar�hl� raporda yer alan krok�de kırmızı 
renkle ç�z�l� olarak göster�len ve y�ne fen b�l�rk�ş�s� Şah�n İnce'n�n 24/11/2023 tar�hl� ek 
raporunda noktalı taralı olarak göster�l�p 468,51 m² yüz ölçümünde olduğu bel�rt�len �rt�fak 
alanı bakımından taşınmaz üzer�nde davacı kurum leh�ne DAİMİ İRTİFAK HAKKI 
KURULMASINA, TAPUYA KAYIT VE TESCİLİNE," da�r, 2 hafta süre �çer�s�nde ver�lecek 
b�r d�lekçe �le �st�naf yolu açık olmak üzere karar ver�ld�ğ�,
Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�'n�n 11/10/2024 tar�hl� �st�naf başvuru 
d�lekçes�nde �se özetle b�l�rk�ş� raporunda yer alan yüksek m�ktarları kabul etmeler�n�n 
mümkün olmadığını, raporda kamulaştırma bedel�n�n hesaplanmasına �l�şk�n b�r kısım 
hatalı tesp�tler�n mevcut olduğunu, bu hatalı tesp�tler� �ht�va eden b�l�rk�ş� raporuna göre 
hüküm kurulmasının usule ve yasaya uygun olmadığını, bu nedenle yerel mahkeme 
kararının �st�nafen �ncelenerek kaldırılmasını talep ett�ğ�, davacı vek�l� tarafından sunulan 
bu �st�naf d�lekçes�ne karşı, tebl�ğden �t�baren �k� haftalık süre �çer�s�nde cevap vereb�leceğ� 
dah�l� davalı Cafer Y�ğ�t'e �lanen tebl�ğ olunur. 04/03/2025
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Göreme'de Alişan Kapaklıkaya rüzgarı
öreme'de ramazan etkinlikleri 

Gçerçevesinde eğitimci ve yazar 
Alişan Kapaklıkaya 

vatandaşlarla bir araya geldi. Göreme 
Belediyesinin düzenlediği ramazan 
etkinlikleri, eğitimci ve yazar Alişan 
Kapaklıkaya'nın Göreme Belediyesi 
Toplantı Salonunda gerçekleştirdiği 
söyleşi ile başladı. Salonun tamamen 
dolduğu etkinlikte, Kapaklıkaya'nın 
konuşması büyük ilgi gördü. Etkinliğe, 
Nevşehir Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Hüseyin Çam, Nevşehir 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 

Numan Öksüz, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı ve Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren katıldı. Kapaklıkaya'nın 
konuşması, katılımcılar tarafından 
coşkuyla karşılanırken, etkinlik samimi bir 
atmosferde gerçekleşti. Söyleşinin 
ardından, belediye personelleri 
tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla katılımcılara çiçek dağıtılarak, 
kadınların günü kutlandı.  Ramazan 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
program, katılımcılara manevi bir 
atmosferde unutulmaz anlar yaşattı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in kadınları bir araya geldi

evşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

N(NTSO) ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Nevşehir 

Kadın Girişimciler Kurulu öncülüğünde 
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
programı gerçekleştirildi.
NTSO Başkanı Arif Parmaksız'ın eşi Gönül 
Parmaksız ve TOBB Nevşehir Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Gülper 
Gündüz Yassı'nın ev sahipliğinde “8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü” programı 
düzenlendi. NTSO'da düzenlenen 
programa Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın eşi 
Prof. Dr. Fatma Fidan ve davetliler katıldı.

İftarın ardından, “Güçlü Kadınlar, Güçlü 
Yarınlar” projesinin tanıtıldığı programda 
girişimci kadınlar bir araya gelerek, 
kadınların gücü ve toplumun yarınlarına 
katkıları aktarıldı.
Programda ayrıca 21. İstanbul Uluslararası 
Gastronomi Festivalinde Nevşehir'e 
birincilik ödülü ile dönen Nevşehir 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerine hediyeler takdim edildi.
Program Nevşehir Şehit Demet Sezen 
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri 
tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisi 
ile sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

İHH'nın ramazan
çalışmaları takdir topluyor

HH ekipleri yıl boyunca olduğu gibi 

İramazan ayında da çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. 

İHH gönüllüleri, Nevşehir il merkezi, 
ilçeler, belde ve köylerde kapı kapı 
dolaşarak ihtiyaç sahibi ve dar gelirli 
oldukları belirlenen ailelere yardım 
paketleri dağıtıyor.
Gece, gündüz demeden dar gelirli 
vatandaşlara yardım elini uzatan İHH 
ekipleri, “İyilik her zaman her yerde” 
sloganıyla faaliyet gerçekleştiriyor.

İhtiyaç sahipleri için hazırlanan gıda 
paketlerini, evlerine kadar götürüp teslim 
eden İHH ekibinin, duyarlı çalışması 
büyük takdir topluyor.
İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Sesli, yıl 
boyunca il genelindeki ihtiyaç sahibi 
ailelerin yanında olduklarını 
hissettirebilmek için gayretle çalıştıklarını 
belirterek, hayır yarışına destek veren 
bağışçılara ve çalışmaları gerçekleştiren 
gönüllü İHH ekiplerine teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir Şubesinin, il genelindeki yüzlerce
dar gelirli aileye ramazan ayı dolayısıyla gıda paketi dağıtımı sürüyor.
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Anahtar Parti'nin yeni yönetimi belli oldu
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanlığının 1. Olağan İl Kongresi yapıldı. Kongre sonrasında yeni yönetimde yer alan isimler açıklandı. 

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanlığının 1. 
Olağan İl Kongresinin gerçekleştirilmesiyle 
teşkilat için yeni dönem başladı. 
Kongrenin ardından İl Yönetim Kurulu, İl 
Disiplin Kurulu ve Üst Kurul (İl Kongresi) 
delegelerinin isimleri açıklandı. 
Anahtar Parti'nin yeni il yönetiminde şu 
isimler yer aldı:
İl Başkanı: Umut Ergül
Yönetim Kurulu Üyeleri: Bülent Uğural, 
Emre Erol, Ömer Yüzer, Ercüment Ercan 
Gömeç, Ali Doğan Tavlayan, Ahmet 
Pehlivan, Murat Alp, Şimşek, Muhammed 
Said Doğruer, Mehmet Esat Sarıkaya, 
Gökhan Meseci, Oğuzhan Alkan, Ayşegül 
Özpamuk, Kadir Yılmaz, Kenan Pehlivan, 
Mehmet Coşgun, Cemil Çöloğlu, Karaca, 

Musa Bilgin.
Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri: Bülent 
Kılınç, Furkan Yaşar Yaman, Serkan 
Yıldırım, Serkan Sağlamer, Emre Yalçın, Sait 
Sarıkaya, Samet Yıldız, Yaşar Pınarbaşı, 
Furkan Öğütgen, Celal Çakır, Ahmet Erol, 
Sefa Mutlu, Feride Tunç, Ferhat Azak, Okan 
Çakmak, Hatice Betül Oral, Enes Özmen, 
Ümit Güleç, Alpay Darılmaz, İsmail 
Uyanıker.
İl Disiplin Kurulu Üyeleri: Mustafa 
Dursun, Oğuzhan Köylü, Suat Bilgin, 
Yılmaz Osma, Taner Özaltın, Erkan Yüzer, 
Hüseyin Kaya, Mahmut Çiçek, Ali Yaşar 
Tunç.
Yedek Disiplin Kurulu Üyeleri: Metin Avcı, 
Bahtiyar Aktaş, Şerife Uğural, Hasan Uslu, 

Mahmut Süngü.
Üst Kurul (İl Kongresi) Delegeleri: Umut 
Ergül, Kasım Kaynar, Bülent Uğural, Emre 
Erol, Ömer Yüzer, Ercüment Ercan Gömeç, 
Ali Doğan Tavlayan, Ahmet Pehlivan, 
Murat Alp, Serdal Şimşek, Muhammed Said 

Doğruer, Mehmet Esat Sarıkaya, Gökhan 
Meseci, Kadir Yılmaz, Ayşegül Özpamuk, 
Furkan Yaşar Yaman, Kenan Pehlivan, 
Mehmet Coşgun, Cemil Çöloğlu, 
Suat Bilgin, Musa Bilgin. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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“Meslek yüksekokullarına akademik kadro ilanları çıkmaya başladı”
T

ürk Eğitim Sen (TES) Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, Meslek 
yüksekokullarına akademik kadro 

ilanları çıkması akademinin gelişmesi 
için önemlidir.” dedi.
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
beraberinde TES Başkan Yardımcısı 
İbrahim Doğan ve TES NEVÜ Başkanı 
Yunus Kara ile birlikte NEVÜ'de 
ziyaretlerine devam ediyor. 
Akademik ilanla birlikte akademik kadro 
alan bilim insanlarını ziyaret ederek tebrik 
eden heyet, TES'in sendikal mücadelesini, 
adaletli ve kararlı duruşu ile kurumsal 
kimliğe verdikleri önemle yaptıkları 
çalışmaları üniversitenin akademik ve idari 
personelleri ile paylaşıyor.
Başkan Urgenç, Gülşehir Sosyal Bilimler 
MYO'da Dr. Öğretim Üyesi olan Türkav İl 
Başkanı, TES Nevşehir Denetleme Kurulu 
üyesi olan Mehmet Uçar'ı ziyaret ederek 
tebrik etti. Bilim hayatına yapmış olduğu 

katkı ve başarılı çalışmalardan dolayı 
teşekkür eden TES heyeti, Uçar'ın şahsında 
akademik kadro alan tüm akademisyenleri 
tebrik etti.
Urgenç ziyaretlerle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Biliyorsunuz uzun yıllardır 
YÖK tarafından meslek yüksekokullarına 
akademik kadro ilanı verilmiyordu. Bu 
husustaki taleplerimizi, meslek 
yüksekokulu öğretim görevlilerinin bize 
aktardığı bilgi ve talepleri, NEVÜ 
Başkanımız Yunus Kara ve Başkan 
Yardımcımız İbrahim Doğan ile birlikte 
Nevşehir Milletvekilimiz Prof. Dr. Filiz Kılıç'a 
aktarmıştık. NEVÜ ile birlikte tüm 
Türkiye'de meslek yüksekokullarına 
akademik kadro ilanları çıkmaya başladı. 
Bu talebi gerçekleştiren Nevşehir 
milletvekili Sayın Kılıç'a ve emeği geçen 
herkese YÖK nezdinde yapmış olduğu 
girişimlerden ve MYO'ların kadro 
sorununu çözdüğü için teşekkür ederiz. 

Meslek yüksekokullarına kadro ilanlarının 
çıkması akademinin gelişmesi açısından 

önemli bir gelişmedir.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanoslular iftarda bir araya geliyor
Avanos Belediyesi tarafından 
düzenlenen geleneksel iftar yemeği 
yoğun katılımla devam ediyor. 
Belediyenin iftar programına katılan 
vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı.
Birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun 
ön planda olduğu iftar programında 
vatandaşlar sohbet ederek, yemek yedi.
Düzenlenen iftar programı ile ilgili 

konuşan Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, “Bolluğu, bereketi 
ve rahmeti ile gelen Ramazan-ı Şerif'in 
birlik, beraberlik ve samimiyet ikliminde 
bir arada orucumuzu açmaya devam 
ediyoruz. İftar soframıza tüm halkımızı 
bekliyoruz.” dedi. İftar programı ramazan 
ayı boyunca devam edecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu'da yeni havuz yapımına başlandı

D
erinkuyu Belediyesi, ilçedeki 
Atık Su Arıtma Tesisinde 
çalışmalarına devam ediyor.

Derinkuyu Belediyesi, vatandaşların 
huzur ve refahını sağlamak ve yaşam 
kalitelerini artırmak amacıyla ramazan 
ayında da çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor.
Bu kapsamda belediye ekiplerince 
Demirci Mahallesi'nde bulunan Atık Su 
Arıtma Tesisine yeni havuz yapımına 
başlandı.
Havuzun kazımı en kısa sürede 
tamamlanarak hizmete alınacak.
ATIK SU ARITMA TESİSİ NASIL 
ÇALIŞIR?
Su kaynaklarından içme suyu arıtma 
tesislerine iletilen su öncelikle 
havalandırma havuzlarından geçirilir. 
Burada suyun çözülmüş oksijen 
konsantrasyonu artırılarak demir ve 

mangan oksidasyonu sağlanır. Suya 
istenmeyen tat ve koku veren uçucu 
maddeler de uçurularak atmosfere 
verilir. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyespor 1 puan aldı
TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, kendi evinde Yurt 
Et Amasyaspor FK ile karşılaştı.
Karşılaşma iki takımın hırslı mücadelesi 
ile başladı.
İlk devre takımların karşılıklı atakları ile 
geçerken konuk takım Yurt Et 
Amasyaspor 17'nci dakikada Batuhan 
Er'in golü ile 1-0 öne geçti.
Takımlar birçok gol demesinde 
bulunurken karşılaşmanın 36'ncı 
dakikasında Tolgahan Kumbasar topu 
kendi ağlarına gönderdi. Yurt Et 
Amasyaspor 2-0'lık üstünlüğü yakaladı.
Maç iki ekibin karşılıklı atakları ile devam 
ederken 42'nci dakikada Ahmet Özer 

Nevşehir Belediyespor'un ilk golünü 
kaydetti.
İlk yarı Yurt Et Amasyaspor'un 2-1'lik 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci devre de takımlar galibiyet için 
mücadeleyi sürdürürken 46'ncı dakikada 
Yurt Et Amasyaspor'un defans oyuncusu 
Hakan Olkan kırmızı kart gördü.
10 kişi kalan Yurt Et Amasyaspor 90+6'ncı 
dakikaya kadar rakibi Nevşehir 
Belediyespor'u sahasından uzak tuttu. 
Ancak Nevşehir Belediyespor 90+6'ncı 
dakikada Musa Buğrahan Kavaklı'nın golü 
ile beraberliği yakaladı.
Karşılaşma 2-2 berabere sonuçlandı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Sezonun 23. haftasında Nevşehir Belediyespor, kendi evinde 
karşılaştığı Yurt Et Amasyaspor FK ile 2-2 berabere kaldı.

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta BNevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor, kendi evinde 

Yahyalıspor ile karşılaştı.
Ev sahibi takım Suvermez 
Kapadokyaspor, karşılaşmanın ilk yarısına 
hızlı başladı. Ataklarıyla rakibine üstünlük 
kuran Suvermez Kapadokyaspor, 36'ncı 
dakikada Halil Akhan'ın golü ile 1-0 öne 
geçti.
İlk golün üzerinden çok geçmeden Halil 
Akhan takımının ve kendinin ikinci 
golünü kaydetti. Suvermez 

Kapadokyaspor rakibi Yahyalıspor 
karşısında 2-0 üstünlüğü yakaladı.
Karşılaşmanın ilk yarısı Suvermez 
Kapadokyaspor'un 2-0'lık üstünlüğü ile 
sona erdi.
Hırslı bir mücadele ile maça devam eden 
Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor 79'uncu dakikada Hasan 
Üstünkaya'nın golü ile üçüncü golünü 
buldu.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
3-0'lık üstünlüğü ile sona erdi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

FF 3. Lig 2. Grup'ta 23. hafta 

Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi.

TFF 3. Lig 2. Grup, 23. haftada oynanan 8 
müsabaka ile sona erdi.
Etimesgut Spor Kulübü kendi evinde Eti 
Gübre Mazıdağı Fosfat Spor ile 1-1 
berabere kaldı.
Lider Balıkesirspor da kendi evinde Tire 
2021 Futbol Kulübü'ne 2-1 mağlup oldu.
Silivrispor deplasmanda İnegöl Kafkas 
Spor Kulübü'nü 2-1 mağlup etti.
T. Metal 1963 Spor kendi evinde Kelkit 
Hürriyet Spor Kulübü ile 1-1 berabere 
kaldı. Ligde kalma mücadelesi veren 
Nevşehir Belediyespor ise evinde konuk 
ettiği Yurt Et Amasyaspor FK ile 2-2 
berabere kaldı. Ligde bu hafta oynanan 
8 karşılaşmada ev sahibi takımlar 

galibiyet alamazken, 3 konuk ekip galip 
geldi.5 maç ise berabere bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 14 kez 
ağları havalandırdı.
23. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
İnegöl Kafkas Spor Kulübü – Silivrispor: 1-
2
Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. - Muğlaspor 
Kulübü (Hükmen): 0-3
T. Metal 1963 Spor - Kelkit Hürriyet Spor 
Kulübü: 1-1  
Beykoz İshaklıspor – Çayelispor: 0-0
Nevşehir Belediyespor - Amasyaspor FK: 
2-2  
Balıkesirspor Tire 2021 Futbol Kulübü: 1-2
Fatsa Belediyespor - Uşak Spor A.Ş: 0-0
Etimesgut Spor Kulübü - Eti Gübre 
Mazıdağı Fosfatspor: 1-1 
HABER: SEZER ALTUNOK

Suvermez Kapadokyaspor, 
Yahyalıspor'u yendi

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor kendi evinde karşılaştığı Yahyalıspor'u 3-0 yendi.

TFF 3. Lig'de 23. haftanın
ardından görünüm


